

DODATEK č. 1 k objednávce**č. 2025001**

OBJEDNATEL:	DODAVATEL:
KULTURA MĚSTA Kladna s.r.o.	ZKB 95, spol. s r.o.
Sídlo: Zádušní 1841, 272 01 Kladno	Sídlo: Svojsíkova 1516, 273 09 Kladno – Švermov
IČ: 22528598	IČ: 62966375
DIČ: CZ22528598	DIČ: CZ62966375
Kontaktní údaje:	Kontaktní údaje:
Jméno:	Jméno:
Email:	Email:
Telefon:	Telefon:

Datum vystavení: 20.11.2025

Termín plnění:

Místo plnění:

Objednatel a dodavatel se dohodli na změně či úpravě objednávky č. 2025001 spočívající ve snížení rozsahu dodávky velkoformátových 3D svítících vánočních dekorací, a to dle upravené cenové nabídky dodavatele (viz příloha č. 1 tohoto dodatku č. 1 k objednávce č. 2025001).

Nově upravená cena dle tohoto dodatku č. 1:**750 025,53 Kč bez DPH**

Mgr. Ing. Michal Kaštil
prokurista

AKCEPTACE DODATKU č. 1 k objednávce č. 2025001 DODAVATELE:

Datum:	20.11.2025
Podpis:	
Jméno:	Zdeněk Kordule

Akceptací dodatku č. 1 k objednávce č. 2025001 potvrzuji, že jsem osobou k tomuto právnímu jednání oprávněnou.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Potvrzenou akceptaci zašlete obratem na email: prokurista@kulturakladno.cz
2. Ostatní ujednání objednávky č. 2025001 tímto dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají beze změny.
3. V případě splnění požadavků dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“).

PŘÍLOHY:
dle textu

Nabídkový rozpočet

Název zakázky: Dodávka velkoformátové 3D vánoční dekorace											
Č	Obj	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
		M	Montážní přírážky				0,00	37 500,00	37 500,00		0,00
1			Doprava materiálu	kpl	1,00	37 500,00	0,00	37 500,00	37 500,00	0,00	0,00
			Ostatní materiál				712 525,53	0,00	712 525,53		0,00
2			3D motiv koule	ks	1,00	176 855,25	176 855,25	0,00	176 855,25	0,00	0,00
3			3D motiv sob	ks	2,00	154 106,81	308 213,62	0,00	308 213,62	0,00	0,00
4			3D motiv rámeček	ks	1,00	46 939,46	46 939,46	0,00	46 939,46	0,00	0,00
5			3D motiv hvězda	ks	1,00	66 497,57	66 497,57	0,00	66 497,57	0,00	0,00
6			Betonový podstavec šedý	ks	15,00	6 103,24	91 548,60	0,00	91 548,60	0,00	0,00
7			Sada držáků 2 ks	ks	1,00	6 103,24	6 103,24	0,00	6 103,24	0,00	0,00
8			Vánoční sada	ks	1,00	16 367,78	16 367,78	0,00	16 367,78	0,00	0,00
							Cena celkem bez DPH:		750 025,53		
							DPH 21%		157 505,36		
							Cena celkem s DPH:		907 530,89		